

گپ

مجید جلالی

تصمیماتی گرفتیم که بعضاً صدماتی

به من زد

امسال لیگ جذایت زیادی دارد، به این دلیل که مربیان جوان زیادی روی نیمکت‌ها حضور دارند. تیم‌ها هم جوان تر شده‌اند و انگار فوتبال ایران هم ناخواسته وارد بعد جدیدی از فوتبال شده؛ بعدی که برای آلمان‌ها کم نان و آب نداشته است. مجید جلالی سرمربی سابق گل گهر، پاس، تراکتور و... در گفت‌وگو با خبرنگار آنلاین درباره جوان شدن نسل مربیان توضیحاتی می‌دهد.

مربیان جوان به لیگ بر تر چیست؟
امسال خیلی از مربیان جوان هستند.

من موافق این موضوع هستم، به هر حال نسل عوض می‌شود و الان این اتفاق خوبی است که مربیان جوان وارد فوتبال ما شده‌اند. خودم دوست دارم آن‌ها موفق شوند. وقتی این اتفاق در حوزه بازیکن، مربی و حتی مدیر، رخ می‌دهد، بدون تردید حاکی از نیروسازی برای آینده است و نه تنها من بلکه همه کسانی که قلبشان برای فوتبال می‌تپد باید از آن حمایت کنند اما اینکه بتوانیم در آینده، از این پتانسیل سود ببریم یا نه، پروژه‌ای است که نیاز به صبر و تحقیق دارد. به معنای بهتر، وقتی مشغول تغییر می‌شویم، نباید چشم بسته این راه را طی کنیم. تاکید دوباره من این است که تغییرات می‌تواند راهگشای فوتبال باشد و تفکرات جدیدی را به لیگ برتر بیفزاید که اتفاقا به این تغییر هم نیاز داشتیم.

پیش‌بینی شما چیست؟ آیا مربی بزرگی زاده خواهد شد؟

بله، من فکر می‌کنم از جمع این مربیان جوان که در لیگ برتر حضور دارند، در آینده مربی یا مربیان بزرگی خواهیم داشت. من خیلی به آن‌ها امیدوار هستم اما معتقدم این مربیان نباید یک نکته را فراموش کنند.

چه نکته‌ای؟
همیشه تجربه یک موضوع کلیدی در

کار است. خودم را برای شما مثال می‌زنم. من در فوتبال تصمیماتی گرفتیم که بعضاً به من صدمه و خسارت زیادی زد. بعضی وقت‌ها در لحظه تصمیم گرفتیم یا اینکه رفتاری کردم که به ضررم تمام شد. من جوان بودم و تصور کنید اگر یک مربی با تجربه کنارم بود، به اتفاقاتی می‌افتاد؟ ممکن بود اصلاً من آن تصمیمات و رفتارها را نکنم و شرایطم در مربیگری نسبت به حالا بهتر باشد.

یعنی معتقدید که مربیان جوان باید از با تجربه‌ها کنار خودشان استفاده کنند؟

ولی این را می‌پذیرید که کار سختی است؟ معمولاً اختلاف وجود دارد.

شما اگر بخواهید یک با تجربه را مدبر فنی بگذارید، چه اتفاقی می‌افتد؟

باید نگاهمان این نباشد. اتفاقاً سه سال قبل من طرحی به سازمان لیگ دادم که در همین زمینه بود. گفتیم باید از تجربیات مربیان بزرگ و قدیمی استفاده شود و این‌طور نشود که چشم‌مان را روی این تجربیات بندیم. قانون شود که همه تیم‌ها مدبر فنی داشته باشند و هر کدام از آن‌ها از یک مربی با تجربه به عنوان مدبر فنی استفاده کنند.

دعوت‌می‌شود؟

نه، چرا باید این اتفاق بیفتد. من یک مثال بزنم. همیشه می‌گویند تیمی موفق می‌شود که تر کیبسی از بازیکنان جوان و باتجربه باشد. برای مربیان هم ترکیب جوان و باتجربه خوب است. مربیان جوان ما خوب هستند ولی حضور مربیان جوان و بزرگی چون کرکندی، حبیبی، ناصر ابراهیمی و خیلی از مربیان با تجربه دیگر واقعا می‌تواند کمک حال باشد. نباید روی تجربه آن‌ها به سادگی چشم‌بندیم. آن‌ها سرد و گرم فوتبال را چشیده‌اند و خیلی وقت‌ها می‌توانند کمک کنند.

بعضی‌ها مدام تاکید می‌کنند مربیان جوان بی تجربه هستند و باید پله پله بالا بروند. البته بعضی‌س مربیان خلافتش را ثابت کرده‌ند. شما موافق ای‌سن بحث‌ها هستید؟

شاید برخی به این موضوع اشاره کنند که پیشرفت در عرصه مربیگری باید پله به پله باشد و یک مسیر برای رسیدن به نفر اول نیمکت طی شود. من با این موضوع موافقم چون فوتبال و کار در آن را مثل یک روند می‌بینم. موافقم که برای انتقال یک بازیکنان از داخل زمین به نیمکت مربیگری باید یک فرایند طبیعی را طی کنیم. این روندی نیست که مادر درودش صحبت کنیم یا قانون‌گذاران آن را تعیین کنند، بلکه ذات فوتبال آن را معنا کرده و اگر ما دنبال تحقیق و بررسی این پروژه نباشیم، یک انتقال کامل در فوتبال ما صورت نمی‌گیرد و به اصطلاح باز هم مباحثی چون «سوختن یک مربی جوان» بر سر زبان‌ها می‌افتد. در حالی که اتفاق رخ داده در لیگ، بسیار درست و مهم است و نیاز به صبوری دارد که بعدها می‌توان نتایج آن را دید.

به بیان ساده‌تر، می‌توان از حالا دورنمایی از حضور جوان‌ها روی نیمکت داد و به این نتیجه رسید که پوست‌اندازی در فوتبال، بالاخره استعدادهایی در زمینه مربیگری را به ما معرفی می‌کند ولی باید این موضوع، حاصل یک کار تحقیقاتی باشد. باید بباییم و بررسی کنیم که مربیان جوان ما چه تجربیاتی دارند و چه تجربیاتی باید کسب کنند؛ نتیجه این تحقیق، چشم‌اندازی کامل و مثبت برای آینده این مربیان به ما می‌دهد.

توهین بیکه به هم تیمی‌هایش در بازی با ختافه

فارس: لب‌خوانی صحبت‌های بیکه در جریان با بازی ختافه نشان می‌دهد که این مدافع اسپانیایی به هم تیمی‌هایش توهین کرده است. بارسلونا در ورزشگاه کویستوم آلفونسو پرز میهمان ختافه بود و برابر این تیم سخت‌کوش با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. جرارد بیکه رهبر خط دفاع بارسلونا، در یکی از صحنه‌هایی که موقعیت گلزنی برای حریف بر روی دروازه تمیش ایجاد شده بود، بسیار عصبانی بر خورد کرد و حرف‌هایی را به زبان آورد که آن زمان فهمیدن آن زیاد واضح نبود. حالا یک برنامه تلویزیونی در اسپانیا به لب‌خوانی صحبت‌های بیکه پرداخته و مشخص شده که این بازیکن به هم تیمی‌هایش توهین کرده است.

۴

چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۹

سال سی‌ام | شماره ۶۳۶۳

۱۲۱ آکتبر ۲۰۲۰ | ربیع‌الاول ۱۴۴۲

انتقاد شدید سعید آذری؛ گویا متولی فوتبال مرده است

مجلس جای رتق و فتق فوتبال نیست



خبر ویژه

بعد از درخشش در آسیا اتفاق افتاد

پیشنهاد حیرت‌انگیز یحیی از سوپر لیگ چین

خبر آنلاین: سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پیشنهاد رسمی از باشگاهی در سوپر لیگ چین دریافت کرده ولی هنوز به این پیشنهاد پاسخ منفی نداده است. یحیی گل محمدی که توانست پرسپولیس را به عنوان قهرمانی در لیگ برتر نوزدهم فوتبال کشور برساند، موفقیت‌های خود در رأس کادر فنی این تیم را در لیگ قهرمانان آسیا نیز ادامه داد تا سرخوشان تهران به فینال این مسابقات راه پیدا کنند. گل محمدی حالا و پس از درخشش با پرسپولیس پیشنهاد رسمی از یک تیم باشگاهی را به سوپر لیگ چین دریافت کرده است. این باشگاه چینی با ارائه یک پیشنهاد مالی قابل توجه خواهان عقد قرارداد یک ساله با گل محمدی است. یکی از اعضای باشگاه پرسپولیس این خبر را تایید کرد. گل محمدی با وجود داشتن قرارداد با پرسپولیس، به دلیل مبلغ قابل توجه تیم چینی، فعلاً دست در بر سینه این باشگاه نزده و پاسخ منفی نداده است تا شرایطش را در روزهای بعد ارزیابی کند. این در حالی است که گل محمدی این روزها پرسپولیس را برای حضور در لیگ برتر بیستم آماده می‌کند. پرسپولیس که خود را برای حضور مقتدرانه در دفاع از قهرمانی در لیگ برتر و بازی در فینال لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌کند باید منتظر تصمیم‌گیری نهایی گل محمدی در این خصوص باشد.

خبر خوشحال‌کننده برای یحیی و شاگردانش

ایسنا: تعویق مسابقات لیگ برتر بیشتر از همه باعث خوشحالی یحیی و شاگردانش خواهد بود. در حالی که برنامه دو هفته اول لیگ برتر اعلام شده بود اما با درخواست فدراسیون پزشکی ورزشی این مسابقات به مدت یک هفته به تعویق افتاد. اتفاقی که قطعاً خوشایند یحیی و شاگردانش خواهد بود. پیش از این و با توجه به برگزاری دربی پایتخت در هفته هشتم زمان تقریبی برگزاری این مسابقه یک هفته پیش از فینال لیگ قهرمانان آسیا بود. اما حالا سازمان لیگ باید برنامه جدیدی برای لیگ برتر تدارک ببیند که به احتمال زیاد دربی پایتخت بعد از فینال آسیایی پرسپولیس برگزار خواهد شد.

ورزش

Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان با انتقاد از مدیران فوتبال ایران گفت: کجای دنیا فوتبال را به پارلمان‌هایش می‌فرستد و هودارش مجبور می‌شود به نماینده پارلمان پناه ببرد؟ طی هفته‌های گذشته و در پی بالا گرفتن مشکلات مالی استقلال و پرسپولیس، تعدادی از طرفداران دو تیم فوتبال استقلال و پرسپولیس مقابل مجلس تجمع کردند و خواستار اصلاح این شرایط شدند. نمایندگان مجلس هم در پی این اعتراضات، جلساتی را با پیشکسوتان و کارشناسان دو تیم برگزار کردند. به گفته محمدمهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش، حل بخشی از مشکلات مالی دو باشگاه در پرونده وینفرد شفر و برانکو ایوانکوویچ سرمربیان سابق استقلال و پرسپولیس نتیجه همین جلسات بوده است.

با این حال سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان با انتشار پیامی از این وضعیت فوتبال و مسئولان آن به‌خاطر رویکردشان انتقاد کرد: «پربیننده‌ترین و پرطرفدارترین ورزش جهان، صنعت پول‌سازی که اجرakنندگان آن در قالب بنگاه‌های اقتصادی در سراسر جهان به جز ایران سال‌های سال است به مفهوم واقعی صنعتی آن پی برده‌اند. ورزشی که تکلیفش در همه جای کره خاکی مشخص است، متولیان اصلی آن نیز کاملاً معین شده و سیستم‌های

لیگ برتر

با یک تماس تلفنی معادلات عوض شد
چرا دی‌بیاسی سرمربی استقلال نشد؟

خبرورزشی: بحث حضور دی‌بیاسی در استقلال وقتی مطرح شد که استقلایی‌ها به این نتیجه رسیدند که نمی‌توانند استراماچونی را بزرگ‌دارند. رابطی که می‌خواست دی‌بیاسی را بیابرد، با او سر مبلغ ۱/۲ میلیون یورو (برای ۱۸ ماه) توافق کرد و قرار شد مجوز لازم را از وزارت ورزش بگیرند و... در همان زمان ارتباطی تلفنی بین مجیدی و سلطانی‌فر (وزیر ورزش) برقرار شد و وزیر ماجرا را به فرهاد گفت و او در نهایت با قراردادی ۱/۲ میلیاردی روی نیمکت استقلال نشست تا سکان هدایت این تیم را در دست بگیرد. در این میان احمد سعادت‌مند مدیرعامل وقت استقلال واقعا هیچ‌کاره بود و مهم‌تر اینکه اگر فرهاد قبول نمی‌کرد بعد از استراماچونی سرمربی‌شود، به احتمال ۹۹ در صد دی‌بیاسی با همان قرارداد یک میلیون و دویست هزار دلاری روی نیمکت آبی‌پوشان می‌نشست چون در آن مقطع هواداران استقلال خیلی از مربیان ایتالیایی خوش‌شان آمده بود و قانون من‌درآوردی منع حضور خارجی‌ها هم هنوز تصویب نشده بود که با استناد به آن بتوان پرونده دی‌بیاسی را بست. خلاصه اینکه مجیدی آمد و بد هم نتیجه‌نگرفت اما در نهایت دود اختلافاتش با سعادت‌مند و عبدیان به چشم خودش و استقلال رفت و بعد هم قانون منع خارجی‌ها را گذاشتند تا قیمت مربیان و بازیکنان داخلی در تمام تیم‌ها دو تا سه برابر شود.

رئیس فراکسیون ورزش مجلس:

استقلال و پرسپولیس در خواب خرگوشی بودند

و پرسپولیس یادآور شد: خصوصی‌سازی بحثی نیست که به سادگی بر زبان بیاوریم و نیاز به اراده‌ای از سمت دولت دارد که باید اقدامات اولیه را انجام بدهد. مجلس آماده حمایت است. باید اول نظام جامع باشگاه‌داری را پیاده کنیم. دو باشگاه از نظر سیاسی، اقتصادی و فرهنگی پتانسیل بزرگی هستند. باید اهلیت افرادی که می‌خواهند امتیاز یا سهام باشگاه را خریداری کنند، دیده شود.

رئیس فراکسیون ورزش با انتقاد از وزیر و معاونان وزیر ورزش به دلیل عدم حضور در جلسه روز گذشته، گفت: این یک نوع بی‌احترامی به مجلس و مردم بود که قطعاً باید پاسخگو باشند. امروز هر یک از مسئولان وظیفه داریم کار مردم را انجام بدهیم ولی نه وزیر و نه معاونان تایم‌دو و امیدوارم پاسخ قانع‌کننده‌ای برای سوال نمایندگان داشته باشند. فروردین در بخش دیگری از صحبت‌هایش در خصوص سینکال داخلی‌ها به فیفا برای عدم ارسال

کادر فنی استقلال همچنان بدون قرارداد

مهر: در شرایطی که حدود ۱۰ روز است تمرینات تیم فوتبال استقلال آغاز شده اما اعضای کادر فنی این تیم هنوز قراردادی با این باشگاه امضا نکرده‌اند. به جز محمود فکری که در همان ابتدا قرارداد خود را با این باشگاه امضا کرده بقیه اعضای کادر فنی تیم استقلال قراردادی با این باشگاه منعقد نکرده‌اند. صمد مفراوی، سیروس دین‌محمدی، حنیف عمران‌زاده، آرش برهانی، سعید عزیزیان، امیدعلی دفتری و... نفرت کادر فنی تیم فوتبال هستند که هنوز تکلیف قراردادهای آن‌ها مشخص نیست. اخیراً هم پرویز مظلومی سرپرست تیم فوتبال استقلال قرارداد خود را با این باشگاه به امضا رساند.

دنیای ورزش

لیگ برتر فوتبال ایران

به تعویق افتاد

ایسنا: فدراسیون پزشکی-ورزشی با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ خواستار تعویق مسابقات لیگ برتر فوتبال شده بود. در حالی که سازمان لیگ روز گذشته برنامه لیگ برتر فصل جدید فوتبال را اعلام کرده اما فدراسیون پزشکی –ورزشی با ارسال نامه‌ای خواستار تعویق یک هفته‌ای لیگ شد. محمداسد مسجدی سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی با اعلام این خبر گفت: با توجه به شرایط بحران کرونا ما به سازمان لیگ نامه زدیم و از آن‌ها خواستیم مسابقات را از ۱۶ آبان آغاز کنند. موضوعی که در نهایت عملی شد تا مسابقات لیگ برتر با تأخیر یک هفته‌ای آغاز شود.

پیش‌ثبت‌نام لیگ‌های کاراته از اول تا ۲۰ آبان

ایلنا: پیش‌ثبت‌نام تیم‌ها برای حضور در رقابت‌های لیگ کاراته از اول تا ۲۰ آبان خواهد بود. با اعلام سازمان لیگ و مسابقات، تیم‌هایی که تمایل به حضور در لیگ‌های برتر و سوپر لیگ در دو بخش آقایان و بانوان را دارند باید تا تاریخ اول تا ۲۰ آبان نسبت به پیش‌ثبت‌نام تیم خود در سامانه فدراسیون کاراته اقدام کنند. تمامی لیگ‌های کاراته در بخش سبک‌های آزاد و کنترلی پس از صدور مجوز از سوی ستاد مبارزه با کرونا و وزارت ورزش و جوانان به صورت فشرده برگزار می‌شود. طبق اعلام سازمان لیگ و مسابقات بخش نامه لیگ‌های سال ۱۳۹۹ در روزهای آتی اعلام خواهد شد.

یوفا به خاطر کرونا کمتر جایزه نقدی می‌دهد

مهر: شیوع کرونا باعث شد تا یوفا کمتر از گذشته به تیم‌های باشگاهی جایزه نقدی دهد. طبق آخرین برآورد صورت گرفته، اپیدمی کرونا به درآمدهایی که یوفا کسب می‌کند نیز آسیب زده است. طبق گزارش روزنامه تایمز، یوفا به این دلیل با کاهش درآمد ۵۶۵ میلیون یورویی مواجه شده است. این سازمان که از راه بخش تلویزیونی مسابقات و مراسم همین‌طور حامیان مالی درآمد کسب می‌کرد، اکنون با چنین ضرر هنگفتی مواجه است. به همین خاطر جوایز نقدی که به تیم‌ها در رقابت‌های لیگ قهرمانان و لیگ اروپا اختصاص می‌یافت، چهار درصد کاهش دارد. طبق نوشته همین نشریه در فصل قبل بعد از آنکه مسابقات به صورت مجتمع در پرتغال و آلمان انجام شد، از تعداد مسابقات برگزار شده به‌خاطر نبود پیکارهای رفت و برگشت کاسته شد. همین امر باعث کاهش درآمد‌ها شد. در فصل قبل میزان جوایز نقدی برای تیم‌های باشگاهی ۲٫۵۴ میلیارد یورو بود که ۲۰۳ میلیارد یورو آن اختصاص به تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان داشت.

میلچ در راه بازگشت به تهران

همشهری آنلاین: مدافع کروات استقلال خبر از بازگشتش به تهران داد. بازگشت هرووه میلچ به تهران و ادامه حضورش در استقلال یکی از دغدغه‌های اصلی کادر فنی و هواداران این تیم بود و اخبار زیادی درباره این موضوع به گوش می‌رسید. مدافع کروات آبی‌ها که گفته می‌شد قراردادش را یک‌طرفه فسخ کرده، امروز با انتشار یک استوری نشان داد قرار است به زودی به ایران برگردد تا هواداران استقلال امیدوار شوند.

استقلایی‌ها امروز به ایفمارک می‌روند

ایرنا: اعضای تیم فوتبال استقلال امروز برای تست‌های پزشکی در ایفمارک شرکت خواهند کرد. تیم فوتبال استقلال صبح دیروز یک تمرین بدنسازی را در سالن وزنه شاهین برگزار کرد. آبی‌پوشان که مقابل نفت مسجد سلیمان در دیدار دوستانه به برتری دو بر یک رسیدند حدود ۸۰ دقیقه تمرین وزنه انجام دادند. در این تمرین بازیکنان مبتلا به کرونا حضور نداشتند. طبق برنامه استقلالی‌ها امروز برای آزمایشات پیش فصل راهی ایفمارک خواهند شد تا تست‌های پزشکی پیش فصل را پشت سر بگذارند.

ورزش

Sport

WEEK 4

الأسبوع 4

المنذر علی

Almazor Ali

بابا دجبریل

Baba Djibril

هرمان پترز

Herman Perez

دوئان رودیا

Douan Rodia

مهاجر محمدی

Mohajer Mohammadi

یحیی بانی

Yahya Bani

مهاجم ایرانی نامزد بهترین بازیکن هفته لیگ قطر شد.

پیرورزی

عده ما روز جمعه با یک بازی هیجان‌انگیز

پروین:مجیدی را نمی‌خواهم

علی پروین سرمربی اسبق پرسپولیس در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود نیازی به فرهاد مجیدی برای حضور در پرسپولیس ندارد.